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 Hyvä yhdistyksemme jäsen 
 
Toimintamme jatkuu kesän jälkeen. Orimattilan P-N yhdistyksen perustamisesta tulee kuluneeksi 50 vuotta 
23.8.2017. Yhdistyksen juhlavuosi ja itsenäisyyden juhlavuosi näkyvät toiminnassamme. Lämpimästi 
tervetuloa mukaan kaikkiin tilaisuuksiin! 

Yhdistys osallistui 13.08.2017 Elomarkkinoille. Teltassamme oli tarjolla karkkia, arpoja, pohjoismainen 
tietovisa, P-N lehtiä ja esitteitä Pohjoismaista. Tuulenpuuskissa saimme teltan pysymään paikoillaan ja 
tavarat kuivina. Tavoitimme markkinoilla paljon ihmisiä, joille P-N järjestö oli uusi asia. Tunnelma oli mukava, 
ihmiset hyväntuulisia. 

 

Syyskaudella tulossa:    

Sata vuotta suomalaisia naistaiteilijoita 
FM Eija Olsson pitää taidemuseolla luennon torstaina 31.08.2017 klo 18. Yhdistys vastaa tilaisuuden 
kahvitarjoilusta. 
Aiemmin päivällä hän luennoi Erkko-lukion opiskelijoille. 

 

Viisi vuosikymmentä pohjoismaisuutta – Orimattilan Pohjola-Norden ry. 
Näyttely kirjastossa 11.09.2017 alkaen ainakin syyskuun loppuun. 

 

50-vuotisjuhlatilaisuus lauantaina 07.10.2017 klo 13 
B&B Neulomotie 5 (entinen Kaitilan talo) 
Yhdistys kutsuu täten kaikki jäsenensä yhdessä muistelemaan menneitä vuosikymmeniä. Jos sinulla on 
kuvia toiminnastamme, ota mukaan! Tilaisuus on vapaamuotoinen. Tarjoamme salaattilounaan ja 
kakkukahvit. Tarjoilun vuoksi toivomme ennakkoilmoittautumiset ma 25.09.2017 mennessä sihteerille tai 
puheenjohtajalle. Ilmoita samalla mahd. erityisruokavaliosi. Ota yhteyttä myös, jos haluat kuljetuksen 
Neulomotielle. 
Kutsumme myös muutamia kanssamme yhteistyötä tehneitä kaupungin ja Pohjola-Nordenin edustajia. 

 

Kutsu yhdistyksen syyskokoukseen tiistaina 10.10.2017 klo 16 
Anja Monosen kotona Koivukaari 9 

Syyskokousasioita      
 Valitaan paikallisyhdistyksen edustaja/edustajat alueen ja liiton kokouksiin vuodelle 2018 
 Käsitellään paikallisyhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2018 
 Vahvistetaan jäsenmaksut vuodelle 2018 
 Päätetään mahdollisesti maksettavista palkkioista ja korvauksista hallituksen jäsenille  
 Hyväksytään talousarvio vuodelle 2018 
 Valitaan yhdistyksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet vuodelle 2018 
 Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja vuodelle 2018 
 Päätetään kokouskutsutavasta 
      Yhdistyksen säännöt 
      Aloitteet 
 Muut asiat 

 

Pohjoismainen kirjastoviikko on vk 46. 13.-19.11.2017.  
Teema on Pohjolan saaret. (www.bibliotek.org) 
Suunnittelilla on viikon aikana kirjastossa tilaisuus, jossa Mila Teräs kertoo kirjastaan Jäljet, romaani Helene 
Schjerfbeckistä. 
 

Lucian päivän vietto keskiviikkona 13.12.  
Yhdistys tukee Orimattilan Yhteiskoulun perinteistä Lucian-päivän viettoa ja Lucia-kiertuetta. 
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